

ToTiTo Holding, Henne Strand ApS
CVR-nr. 31753724
Strandvejen 430
6854 Henne

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2016

Dirigent

Navn: Tommas Reinhold Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.10.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ToTiTo Holding, Henne Strand ApS
Strandvejen 430
6854 Henne

CVR-nr.: 31753724

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2014 - 31.10.2015

Bestyrelse

Tina Bebensee
Tommas Reinhold Hansen
Torben Brinch Christiansen

Direktion

Tommas Reinhold Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.143 t.kr. er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.648 t.kr. pr. 31.10.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(8.250)	(7.500)
Driftsresultat	(8.250)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.159.773	1.165.129
Andre finansielle omkostninger	(8.398)	(26.723)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	1.143.125	1.130.906
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>1.143.125</u>	<u>1.130.906</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	990.000	295.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(48.120)
Overført resultat	153.125	883.826
	<u>1.143.125</u>	<u>1.130.906</u>

Balance pr. 31.10.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.898.022	4.988.249
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.898.022</u>	<u>4.988.249</u>
Anlægsaktiver		<u>4.898.022</u>	<u>4.988.249</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075</u>	<u>3.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.075</u>	<u>3.925</u>
Aktiver		<u><u>4.899.097</u></u>	<u><u>4.992.174</u></u>

Balance pr. 31.10.2015

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud	3.532.409	3.379.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret	990.000	295.200
Egenkapital	<u>4.648.409</u>	<u>3.800.484</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>425.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	700.000
Anden gæld	<u>250.688</u>	<u>66.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>250.688</u>	<u>766.690</u>
Gældsforpligtelser	<u>250.688</u>	<u>1.191.690</u>
Passiver	<u><u>4.899.097</u></u>	<u><u>4.992.174</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	3.379.284	295.200	3.800.484
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(295.200)	(295.200)
Årets resultat	0	153.125	990.000	1.143.125
Egenkapital ultimo	126.000	3.532.409	990.000	4.648.409

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Opskrivninger primo	(11.751)
Afskrivninger på goodwill	(112.500)
Andel af årets resultat	1.272.273
Udbytte	(1.250.000)
Opskrivninger ultimo	(101.978)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.898.022

I den regnskabsmæssige værdi indgår koncerngoodwill ved køb af associerede virksomheder med 337.500 kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Købmand Hansens Feriehusudlejning A/S	Henne Strand	A/S	25,00